

SARL A.C COM

Travaux d'installation électrique dans tous locaux

10 B ROUTE DE SAINT LEZIN

49120 CHEMILLE EN ANJOU

Siret : 84219539800016

Etats Financiers

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

"Comptes certifiés
conforme"
 

Compte de Résultat

30/09/2022

30/09/2021

Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises

Production vendue (biens)

Production vendue (services)

166 507

152 922

Chiffre d'affaires net**166 507****152 922**

Dont à l'exportation

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges

2 411

189

Autres produits

2 797

27

Total I**171 715****153 138****Charges d'exploitation (2)**

Achats de marchandises

Variations de stock

Achats de matières premières et autres approvisionnements

6 215

1 757

Variations de stock

Autres achats et charges externes (a)

62 382

42 559

Impôts, taxes et versements assimilés

7 457

690

Salaires et traitements

76 507

76 632

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations :

- Sur immobilisations : dotations aux amortissements

16 265

12 183

- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations

- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations

- Pour risques et charges : dotations aux provisions

Autres charges

1

Total II**168 825****133 822****RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)****2 890****19 316****Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun****Bénéfice attribué ou perte transférée III****Perte supportée ou bénéfice transféré IV****Produits financiers**

De participation (3)

D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)

Autres intérêts et produits assimilés (3)

22

32

Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total V**22****32****Charges financières**

Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Intérêts et charges assimilées (4)

561

474

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total VI**561****474****RESULTAT FINANCIER (V-VI)****-539****-442****RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)****2 351****18 874**

Compte de Résultat (suite)

	30/09/2022	30/09/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	144	
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)	144	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-144	
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)	353	2 831
Total des produits (I+III+V+VII)	171 737	153 170
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	169 883	137 127
BENEFICE OU PERTE	1 854	16 043

(a) Y compris :

- Redevances de crédit-bail mobilier

- Redevances de crédit-bail immobilier

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées

SARL A.C COM

Travaux d'installation électrique dans tous locaux

10 B ROUTE DE SAINT LEZIN

49120 CHEMILLE EN ANJOU

Siret : 84219539800016

Etats Financiers

Exercice du 01/10/2021 au 30/09/2022

"Comptes certifiés
conforme"
 

Etats Financiers

Bilan Actif

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 30/09/2022	Net 30/09/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	15 191	7 213	7 978	6 627
Autres immobilisations corporelles	105 484	36 827	68 657	26 082
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	1 085		1 085	1 085
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	121 760	44 040	77 720	33 794
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés	34 270		34 270	28 758
Autres créances	5 053		5 053	2 990
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	48 443		48 443	65 001
Charges constatées d'avance (3)				3 444
TOTAL ACTIF CIRCULANT	87 766		87 766	100 193
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	209 526	44 040	165 486	133 986
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	30/09/2022	30/09/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	8 000	8 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	800	800
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves	72 483	56 440
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	1 854	16 043
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total I	83 136	81 283
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total II		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total III		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	73 389	34 923
Emprunts et dettes diverses (3)	3 510	6 452
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 338	9 076
Dettes fiscales et sociales	3 113	2 084
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		168
Produits constatés d'avance (1)		
Total IV	82 350	52 703
Ecarts de conversion passif (V)		
TOTAL GENERAL (I à V)	165 486	133 986

(1) Dont à plus d'un an (a)	54 451	52 703
(1) Dont à moins d'un an (a)	27 899	
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque		
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

A.C COM
Société à responsabilité limitée
au capital de 8 000 euros
Siège social : 10 bis route de Saint Lézin CHEMILLE MELAY
49120 CHEMILLE-EN-ANJOU
842 195 398 RCS ANGERS

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
EN DATE DU 31 MARS 2023

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2022

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2022 s'élevant à 1 853,57 euros en totalité au compte "autres réserves" qui s'élève ainsi à 74 336,44 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 31 mars 2023

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

